

Szczecin, dnia 28.12.2023 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. **Świadczenie usług ochrony terenów, obiektów i mienia Muzeum Techniki i Komunikacji – Zajezdnia Sztuki W Szczecinie**

Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), zwanej dalej PZP przekazuje pytania do swz wraz z odpowiedziami

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga aby usługa bezpośredniej ochrony fizycznej wykonywana była przez pracowników ochrony wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony prowadzoną przez Komendanta Głównego Policji?

Odpowiedź

Nie.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza zatrudnienie do realizacji usługi pracowników ochrony posiadających orzeczenie o niepełnosprawności?

Odpowiedź

Zamawiający nie zabrania, by do realizacji zamówienia wykonawca dopuścił pracowników ochrony posiadających orzeczenie o niepełnosprawności. Niemniej jednak, Wykonawca winien być świadom zakresu zadań wynikających z realizacji przedmiotowego zamówienia i – jako podmiot profesjonalny - skierować do jego realizacji takich pracowników, których stan zdrowia nie będzie stał na przeszkodzie należytej realizacji usługi, za którą odpowiada Wykonawca.

Pytanie 3

Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych sygnalizacji włamania i napadu (SSWiN) do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak, wnoszę o udzielenie informacji z ilu odrębnych central składają się te systemy w poszczególnych obiektach Zamawiającego?

Odpowiedź

Tak. Zamawiający posiada cztery odrębne centrale.

Pytanie 4

Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych ppoż znajdujących się z obiekt do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak, to czy sygnał alarmowy ppoż przekazywany ma być do jednostki Państwowej Straży pożarnej? Z ilu odrębnych central alarmowych składają się systemy alarmowe ppoż w obiektach Zamawiającego?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający posiada w tym zakresie odrębną, stosowną umowę.

Pytanie 5

Z uwagi na fakt, iż na dzień składania ofert znana jest wysokość płacy minimalnej, jaka obowiązywać będzie od 1 stycznia 2024r, jak i od 1 lipca 2024r, czy wykonawca kalkulując cenę oferty uwzględnić ma wysokość płacy minimalnej obowiązującej w całym 2024 roku, czy też Zamawiający dopuszcza waloryzację wynagrodzenia wykonawcy od 1 lipca 2024r.?

Odpowiedź

Wykonawca, kalkulując ofertę, winien przyjąć koszty pracy zgodne z obowiązującymi w tym zakresie przepisami, w tym wynikającymi z przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U z 2020 r. poz. 2207 ze zm.). Biorąc pod uwagę fakt, iż na dzień składania ofert znana jest wysokość płacy minimalnej, jaka obowiązywać będzie od 1 stycznia 2024r, jak i od 1 lipca 2024r, wykonawca kalkulując cenę oferty uwzględnić winien wysokość płacy minimalnej obowiązującej w całym 2024 roku.

Z poważaniem,